
UCHWAŁA NR IX/75/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Gminy Malechowo do prac w komisji ds. 
opiniowania wniosków o przyznanie nagród kulturalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907) oraz § 5 ust. 3 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 
XLVI/323/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 31 października 2022 r. w sprawie warunków i trybu 
przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4984, z 2024 r. poz. 6285) Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prac w komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród kulturalnych desygnuje się 
radnych Rady Gminy Malechowo: 
1) Wiesława Rosińskiego, 
2) Pawła Figurę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 3B631111-3237-4DF4-B508-E81A6B33C4BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907) do właściwości Rada Gminy należy stanowienie 
w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w dniu 31 października 2022 r. Rada Gminy 
Malechowo podjęła uchwałę Nr XLVI/323/2022 w sprawie warunków i trybu przyznawania 
dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4984, z 2024 r. poz. 6285). 

W § 5 ust. 3 pkt 2 załącznika do tej uchwały wskazano, że w skład komisji ds. opiniowania 
wniosków o przyznanie nagród kulturalnych wchodzi dwóch przedstawiciel Rady Gminy 
Malechowo. 

Tym samym desygnowanie 2 osób - przedstawicieli Rady Gminy Malechowo jako członków 
komisji i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 3B631111-3237-4DF4-B508-E81A6B33C4BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


